Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi, in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco †signi.

[p. 41 (464)]
Sessio XXXIX

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 5a mensis Julii hora 2a post meridiem (anni Kiei-mi, lunae 6ae, 2a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 6º coram R.D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in propria domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario actuario praesente,
Clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Dominae You Barbarae testi hic praesenti293, reassumptum fuit examen ab 19º Interrogatorio quo intermissum fuerat, juxta quod interrogata testis,
Respondit: Quand j’étais à la Préfecture de police, j’ai entendu dire que l’Evêque et les Pères étaient transférés à la prison des criminels d’Etat294 et de plus j’ai entendu moi-même le bruit et le mouvement que se fit alors à la Préfecture de police, [p. 42 (465)] mais j’ignore les autres détails.

Ab 20° Interrogatorio usque ad 22um Interrogatorium interrogata, Respondit non esse informatam.

Juxta 23um Interrogatorium interrogata,
Respondit: Le 14 de la 8ème lune de cette année 1839 vers le soir il vint de la pluie, j’entendis alors les valets de la prison injurier l’Evêque et les Pères et dire: «On tue ces canailles d’Etrangers de l’occident, c’est pour cela sans doute que la pluie tombe ainsi.» J’ai su par là que l’Evêque Imbert ainsi que les Pères Maubant et Chastan avaient consommé leur martyre par le glaive, mais j’ignore les autres détails.

Juxta 24um Interrogatorium interrogata, 
Respondit non esse informatam.

De Venerabilibus 10 Agatha Ni et 59 Petro Ni ejus fratre

Juxta 11um Interrogatorium interrogata, 
Respondit non esse informatam.

[p. 43 (466)]
Juxta 12um Interrogatorium interrogata,
Respondit: Plusieurs années avant 1839, j’ai entendu dire que Pierre Ni et sa sœur Agathe Ni avaient été arrêtés, mais comme alors j’étais très jeune, j’ignore les circonstances exactes de leur prise.

Juxta 13um Interrogatorium interrogata,
Respondit: J’ignore ce qui arriva d’abord à Pierre Ni et à sa sœur Agathe, je sais seulement que plus tard ils furent enfermés à la prison du Tribunal des Crimes.